
Številka 4

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 2. februarja 1972 Cena 2 dinarja Leto XXIX

9.

Na podlagi prvega odstavka 117. člena zakona o 
zdravstvu (Uradni list SRS, št. 26-146/70) izdaja re­
publiški sekretar za zdravstvo in socialno varstvo

PRAVILNIK

o sistematičnem nadzorstvu nad živili in o številu 
vzorcev za preiskavo

1. člen

S tem pravilnikom še določa sistematično nad­
zorstvo nad živili, da se zagotovi zdrava prehrana ob­
čanom in da se varuje zdravje potrošnikov živil. .

Sistematično nadzorstvo nad živili (v nadaljnjem 
besedilu: nadzorstvo) pomeni po tem pravilniku red­
no in stalno nadzorstvo v proizvodnji in prometu ži­
vil, jemanje določenega števila vzorcev živil ter labo­
ratorijsko preiskavo živil o higienski oporečnosti in 
biološki vrednosti.

Biološka vrednost živila je v smislu tega pravilnika 
hraniva (nutritivna) vrednost, ki jo ima živilo glede 
na naravne sestavine, pri čemer je treba upoštevati 
morebitno njihovo zmanjšanje zaradi tehnoloških po­
stopkov v proizvodnji, pripravi, predelavi, skladišče­
nju, premetu ali zaradi drugih ravnanj z živili.

2. člen

Nadzorstvo opravljajo pristojni organi za inšpek­
cijo, na podlagi pooblastila skupščine družbenopoli­
tične skupnosti ali njenega političnoizvršilnega organa 
Pa tudi zavodi za zdravstveno varstvo, veterinarski 
in drugi strokovni zavodi.

Ce zavod iz prvega odstavka, ki opravlja nadzor­
stvo, ugotovi, da je živilo higiensko oporečno, mora o 
tem obvestiti pristojni organ za inšpekcijo.

3. člen

Analize živil, ki jih morajo opravljati delovne 
organizacije same na podlagi zakona in analize, ki jih 
opravljajo pooblaščeni zavodi na podlagi pogodb s pro­
izvajalci živil, se štejejo v nadzorstvo po tem pravil- 
niku, če ustrezajo v programih sprejetim merilom.

V nadzorstvo se štejejo tudi analize vzorcev živil, 
odvzetih zasebnim kmetijskim proizvajalcem, kadar 
jih dajejo v promet na javnih trgih, sejmih, priredit- 
Vah in podobno, ne štejejo pa se v nadzorstvo analize, 
opravljene na prijavo organizacij ali občanov.

Glede količine odvzetih vzorcev živil se uporab­
ijo ustrezni predpisi oziroma navodila za posamezno 
inšpekcijsko službo.

4. člen

Izvajanje nadzorstva spremljajo zavodi za zdrav­
stveno varstvo, glede živil živalskega izvora pa tudi 
veterinarske oziroma druge strokovne organizacije.

5. člen

Nadzorstvo se opravlja po vnaprej določenih pro­
gramih sistematičnega nadzorstva nad živili (v na­
daljnjem besedilu: program), ki jih pripravijo zavodi 
za zdravstveno varstvo za svoja območja.

Pri pripravi programov sodelujejo tudi veterinar­
ske in druge strokovne orgamzacije in organi ter 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja.

Programi se sprejemajo po načelih družbenega 
dogovarjanja in so sestavni del programov zdravstve­
nega varstva iz 6. člena zakona o zdravstvu (Uradni 
list SRS, št. 26-146/70).

S programi se določijo natančnejša merila za je­
manje vzorcev živil, vrste laboratorijskih analiz za 
posamezne vrste živil (kemična, bakteriološka, para- 
zitarna analiza itd.), uredi se financiranje nadzorstva, 
vprašanje povračila škode za odvzete vzorce živil in 
podobno.

Zavod SR Slovenije za zdravstveno varstvo uskla­
juje delo v zvezi s pripravo programov in metodološko 
pomaga pri programiranju nadzorstva.

Ce program ni sprejet, in bi bilo zaradi tega pri­
zadeto ali ogroženo zdravstveno varstvo na določenem 
območju, določi družbenopolitična skupnost s svojim 
aktom najnujnejše naloge zdravstvenega varstva s po­
dročja nadzorstva, izvajalca teh nalog in finančne 
vire za izpolnitev teh nalog.

6. člen

Zavodi, ki so pripravili programe, morajo vsako 
leto poročati občinskim skupščinam svojega območja 
o izvajanju tega programa, o stanju kakovosti živil 
ter jim predlagati ukrepe za izboljšanje tega stanja.

Zavod SR Slovenije za zdravstveno varstvo vodi 
za vso SR Slovenijo evidenco o nadzorstvu, analizira 
vsako leto zbrane podatke ter obvešča o tem republi­
ški .sanitarni in republiški veterinarski inšpektorat, 
zveze skupnosti zdravstvenega zavarovanja in gospo­
darsko zbornico SR Slovenije.

7. člen

Pri nadzorstvu je treba za analizo vzeti povprečno 
najmanj 10 vzorcev posameznega živila.

Programi iz prvega odstavka 5. člena tega pravil­
nika bodo ob upoštevanju dejanskih potreb na dolo­
čenem območju, natančneje določili, koliko vzorcev



Stran 96 URADNI LIST SRS St. 4 — 2. II. 1972

posameznega živila je treba vzeti v proizvodnji živil 
in koliko v prometu.

Pri določanju števila vzorcev živil v proizvodnji 
je treba upoštevati zlasti obseg proizvodnje, vrsto ži- 
viia ter. njegovo obstojnost in stopnjo pokvarljivosti; 
pri določanju števila vzorcev živil v prometu pa: šte­
vilo prebivalstva, povečano število prebivalstva v tu­
rističnih sezonah, povečano možnost pokvarljivosti ži­
vil ter' obseg prometa živil.

8. člen

Delovna organizacija oziroma oseba, pri kateri je 
bil vzorec živila vzet, mora biti o izidu analize obve­
ščena.

Analiza živila mora vsebovati tudi mnenje o 
zdravstveni neoporečnosti, oziroma zdravstveni opo­
rečnosti živila ter o njegovi kakovosti.

9. člen
Ta pravilnik prične veljati osmi dah po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Št. 53-2/71

Ljubljana, dne 25. januarja 1972.

Namestnik
republiškega sekretarja 

za zdravstvo in socialno varstvo
dr. Stanko Lajevec 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČINE LENART
'I

48.

Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad­
ne objave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, 
št. 6-23/69, 43-209'69. 11-118/70), 42. in 162. člena za­
kona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70) in na podlagi uspešnega 
referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka z dne 
9. januarja 1972 je skupščina občine Lenart na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
januarja 1972 sprejela

ODLOK
o uvedbi krajevnega samoprispevka za urejanje in 
vzdrževanje krajevnih cest na območju občine Lenart

1. člen

Za urejanje in vzdrževanje krajevnih cest se na 
območju krajevnih skupnosti: Lenart (razen območja 
mestnega naselja), Cerkvenjak, Gradišče, Jurovski dol, 
Lokavec, Voličina in Zg. Ščavnica, uvede krajevni sa­
moprispevek v gotovini, delovni sili in prevozih, ki se 
pobira v letih 1972, 1973, 1974, 1975 in 1976. 2 3

2. člen

Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki 
imajo stalno prebivališče na območju krajevnih skup­
nosti, navedenih v 1. členu tega odloka, izvzemši ob­
čane, za katere veljajo oprostitve plačila samoprispev­
ka. N

3. člen

Krajevni samoprispevek se uporabi za urejanje 
in vzdrževanje krajevnih cest na območjih, navedenih 
v 1. členu tega odloka. Vrednost del, ki bodo financi­
rana iz sredstev krajevnega samoprispevka v letih 1972 
do 1976 znaša 3.227.000 dinarjev.

Od tega po posameznih krajevnih skupnostih:
' din

— Lenart ■ . ..............................   540.000
— Cerkvenjak 477.000

din

— Gradišče........................................  507.000
— Jurovski dol.............................  535.000

— Voličina........................................................ 578.000
— Zg. Ščavnica.............................................. 479.000

— Lokavec........................................  111.000

4. člen

Dela bodo izvršena in financirana po programih 
! krajevnih skupnosti, za posamezna območja. Sveti kra­

jevnih skupnosti predložijo programe zborom občanov 
v razpravo in potrditev.

5. člen

Dela, ki se bodo financirala iz sredstev krajevnega 
samoprispevka, morajo biti zaključena do 1. junija 
1977.

Za izvajanje del in za zbiranje sredstev po tem 
odloku skrbijo sveti krajevnih skupnosti, na območju 
katerih je krajevni samoprispevek uveden.

6. člen

Za financiranje potreb, navedenih v 3. členu tega 
odloka prispevajo občani — zavezanci:

’ a) v gotovini:
— 2 °/o od katastrskega dohodka kmetijskih zem­

ljišč,
— 1 % od čistega dohodka (davčne osnove) od obrt­

nih in drugih gospodarskih dejavnosti,
— 0,5 0/o od mesečnih neto osebnih dohodkov za­

poslenih in od pokojnin,
Osnova -za odmero samoprispevka zaposlenim v 

inozemstvu (zdomcem) je povprečni neto osebni doho­
dek na območju občine v letu pred letom za katero se 
samoprispevek odmerja.

b) v delovni sili:
— gospodinjstva od 200 do 1.000 din KD — en de­

lovni dan,



St. 4 — 2. II. 1972 URADNI LIST SRS Stran 97

— gospodinjstva nad 1.000 do 5.000 din KD — dva 
delovna dneva,

— gospodinjstva nad 5.000 din KD — 3 delovne
dni.

c) v prevozih:
— lastniki traktorjev — en delovni dan (8 ur) vož­

nje.

7. člen

Krajevni samoprispevek kmetom in obrtnikom 
odmeri in pobira davčna uprava SO Lenart, obenem 
s splošnimi davki teh zavezancev.

Krajevni samoprispevek delavcev in upokojencev 
obračunajo in odtegujejo izplačevalci osebnih dohod­
kov oziroma pokojnin ob izplačilu in ga vplačajo kra­
jevni skupnosti, na območju katere stanuje zavezanec.

Zavezancem, zaposlenim izven SR Slovenije, ka­
terim izplačevalci osebnih dohodkov po veljavnih pred­
pisih niso dolžni odtegovati samoprispevka, odmeri 
in pobira samoprispevek davčna uprava SO Lenart na 
enak način in v istih rokih, kot zavezancem iz prvega 
odstavka tega člena.

Krajevne skupnosti predložijo vsako leto do 15. 
februarja davčni upravi seznam zaposlenih v Jugosla­
viji z naslovi izplačevalcev osebnih dohodkov, za za­
poslene v inozemstvu (zdomce), pa seznam z navedbo 
države v kateri začasno dela. Za nove zaposlitve med 
letom, predložijo krajevne skupnosti ustrezne podatke 
v 30 dneh od zaposlitve zavezanca oziroma čim so po­
datke o teh zaposlitvah zbrale.

8. člen

O uporabi sredstev zbranega krajevnega samopri­
spevka sestavijo konec vsakega leta sveti krajevnih 
skupnosti zaključni račun in ga po predhodni obrav­
navi na zboru občanov, predložijo v potrditev občin­
ski skupščini, ki je krajevni samoprispevek uvedla. 9

9. člen

Plačila krajevnega samoprispevka v gotovini so 
^oproščeni občani od socialnih podpor, invalidnin in po­

kojnin, ki ne presegajo 600 din mesečno, od otroškega 
dodatka, dijaki in študentje od štipendij, vajenci od 
svojih nagrad in kmetje, katerih letni skupni KD ne 
dosega 200 din.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma nado­
mestila v denarju so oproščeni: noseče žene, matere, 
ki imajo otroke stare manj kot 7 let, občani, ki so za­
radi bolezni ali invalidnosti nesposobni za delo, mlajši 
mladoletniki, moški stari nad 55 let in ženske stare 
nad 50 let, če v gospodinjstvu ni za delo sposobnega 
člana.

11. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 422-3/71-6

Lenart, dne 25. januarja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.

49.

Po 3. točki 11. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev XXV do Lil k ustavi SR Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 51-278/71), v zvezi s 5. in 13. 
členom temeljnega zakona o usmerjanju-.in izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, 
št. 60-702/60) in 161. členu statuta občine Lenart (Urad­
ne objave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, 
št. 6-23/69, 43-209/69, 11-118/70) je skupščina občine 
Lenart na 30. seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. januarja 1972 sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o obveznem izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo in določitvi odstot­
ka sredstev za kritje razlike v stanarini (subvencioni­

ranje) za leto 1971

1. člen

Odlok o obveznem izločanju sredstev za stanovanj­
sko izgradnjo in določitvi odstotka sredstev za kritje 
razlike v stanarini (subvencioniranje) za leto 1971, ki 
je bil objavljen v Uradnem listu SRS, št. 3-80/71, ve­
lja tudi za leto 1972.

2. člen

Ta odlok začne veljati /Dsmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 36-9/65- 45

Lenart, dne 25. januarja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.

10. člen

Kolikor obveza krajevnega samoprispevka v de­
lovni sili ali v prevozih ni izpolnjena, krajevna skup- 
n°st pa je zavezancu tako obveznost naložila v skladu 
® 6- členom tč. b, c, tega odloka, mora zavezanec pla­
hti za en delovni dan 50 din oziroma za eno traktor- 
torsko uro 40 din.



Stran 98 URADNI LIST SRS St. 4 — 2. II, 1972

50.

Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne objave, 
št. 16-188'67, 18-207-67 in Uradni list SRS, št. 6-23769, 
43-209-69, 11-118-70), v skladu z 2. členom družbenega 
dogovora o osnovah za nadomestila odbornikom, poslan­
cem in voljenim ter imenovanim funkcionarjem (št. 
115-2/71) je skupščina občine Lenart na 30. skupni seji 
obeh zborov dne 25. januarja 1972 sprejela

ODLOK
o višini mesečnega nadomestila osebnega dohodka in 
drugih nadomestil voljenim funkcionarjem skupščine 

občine Lenart

1. člen

S tem odlokom se v skladu z družbenim dogovorom 
o osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in 
voljenim ter imenovanim funkcionarjem (v nadaljnjem 
besedilu: družbeni dogovor) določajo nadomestila oseb­
nega . dohodka in druga nadomestila predsedniku in 
podpredsedniku skupščine občine Lenart.

2. člen

Mesečno nadomestilo osebnega dohodka predsedni­
ku in podpredsedniku skupščine občine Lenart se do­
loči v okviru osnov in meril, določenih v družbenem 
dogovoru.

3. člen

Višino, mesečnega nadomestila osebnega dohodka 
za posamezno funkcijo iz 2. člena določi komisija za 
volitve in imenovanja skupščine občine Lenart v skla­
du z družbenim dogovorom ter po osnovah in merilih 
pravilnika občinske koordinacijske komisije v občini 
Lenart o višini nadomestila osebnega dohodka in dru­
gih nadomestil funkcionarjem v občini Lenart.

4. člen

Nadomestilo osebnega dohodka za čas nezmožnosti 
za delo zaradi bolezni do 30 dni in v primeru nezmož­
nosti za delo zaradi nesreče pri delu znaša 100 %> stal­
nega mesečnega osebnega dphodka.

(

Osnova za izračun višine povračila za čas nezmož­
nosti za delo je povprečno mesečno povračilo osebne­
ga dohodka v preteklem letu. 5 6

5. člen

Ob upokojitvi se predsedniku občinske skupščine 
izplača še znesek v višini mesečnega povračila osebne­
ga dohodka. V primeru smrti pa se izplača družini zne­
sek v višini dvakratnega mesečnega povračila osebne­
ga dohodka.

6. člen

Predsedniku in podpredsedniku pripada dnevnica, 
kadar izven sedeža občine opravljata družbene zadeve 
iz svoje pristojnosti ali po naslovu občinske skupščine 
ali njenih teles.

Dnevnica znaša:
— za službeno potovanje, ki traja od 8 do 12 ur 

60 din,

— za službeno potovanje, ki traja nad 12 do 24 ur 
80 din in stroški za prenočevanje na podlagi računa.

Za službeno. potovanje v tujino pripada dnevnica 
in druga povračila stroškov po določbah uredbe o iz­
datkih za službena potovanja v tujino, ki se priznava­
jo republiškim organom med materialne stroške.

7. člen

Za službeno potovanje se priznajo stroški prevoza 
v višini tarife 1. razreda vlaka ali avtobusa po uradno 
objavljenih cenah. Za prevoz se uporablja prevozno 
sredstvo, ki omogoča najprimernejši, način potovanja.

8. člen

Za službeno potovanje je dovoljena uporaba last­
nega avtomobila, kot to parekuje smotrnost ali narava 
opravila ali v primerih:

— če v kraj potovanja ne vozijo javna prevozna 
sredstva,

— če glede na čas opravka ni mogoče koristiti 
javnih prevoznih sredstev,

— če narava opravila terja nujno potovanje, pa 
tega ni mogoče opraviti z javnimi prevoznimi sredstvi,

— če je na tak način mogoče opraviti več opravil 
v raznih krajih v krajšem času in z manjšimi stroški,

— če nastopijo drugi razlogi, ki otežujejo uporabo 
javnega prevoznega sredstva.

Uporabo lastnega prevoznega sredstva za službena 
potovanja odobrava odredbodajalec proračuna občine.

Povračilo stroškov za uporabo lastnega avtomo­
bila v službene namene znaša 0,90 din za dejansko pre­
voženi kilometer.

V primeru, ko se uporabi za službeno potovanje 
lastni avtomobil mimo določil prvega odstavka tega 
člena, pripada povračilo stroškov prevoza po določilih 
7. člena tega odloka.

9. člen

Povračilo zaradi zvišanja stroškov za ločeno živ­
ljenje znaša mesečno 500 din. Povračilo se lahko pri­
zna, če opravljanje funkcije zahteva bivanje izven kra­
ja stalnega prebivališča in stalno prisotnost v kraju, 
kjer se opravlja funkcija.

10. člen

Regres za letni dopust znaša 500 din in pripada 
funkcionarju, ki profesionalno opravlja funkcijo v ob­
činski skupščini.

11. člen

Za stanovanjsko izgradnjo bo odvedeno 4%> od 
bruto osebnih dohodkov.

12. člen

Mesečno povračilo za prevoz na delo znaša toliko, 
kolikor je cena mesečne vozovnice, zmanjšana za 20 din 
in pripada funkcionarju občinske skupščine, ki profe­
sionalno opravlja svoje delo.



st. 4 — 2. II. 1972 URADNI LIST SRS Stran 99

13. člen

Komisija za volitve in imenovanja izda individu- 
alne odločbe posameznim funkcionarjem in skrbi za 
Ovajanje tega odloka.

14. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, določila glede nadomestila osebnega 
dohodka pa se uporabljajo od 1. XI. 1971 dalje.

St. 010-12/62-29

Lenart, dne 25. januarja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

51.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja- 

ve, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 6-23/ 
/69. 43-209'69, U-118'70), 2. členu družbenega dogovora 
0 osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in 
pjenim ter imenovanim funkcionarjem (št. 115-2'71) 

skupščina občine Lenart na 30. skupni seji obeh 
zborov dne 25. januarja 1972 sprejela

ODLOK
0 Povračilu stroškov in izgubljenega dela osebnega 

dohodka odbornikom, elanom svetov in komisij 
skupščine občine Lenart

1. člen

Odborniki občinske skupščine, člani svetov in ko- 
diisij (v nadaljnjem besedilu: kolegijski organi), ki 
Zaradi dela v občinski skupščini ali njenih telesih iz- 
Sbbijo osebni dohodek na delovnem mestu' ali utrpijo 
broške, imajo pravico do povračila izgubljenega dela 
Osebnega dohodka in povračila potnih in drugih stro­
kov v skladu z določili družbenega dogovora in dolo- 
cUl tega odloka.
. Za dela v občinski skupščini in njenih telesih se 
^eje delovanje na sejah, delovnih sestankih teles kate- 

r*b član je ali če po naročilu opravlja nalogo, ki terja 
Negovo prisotnost v kraju, kjer se naloga opravlja.

2. člen

. Člani kolegijskih organov imajo pravico do povra- 
Ua deia osebnega dohodka za tisti čas, ko zaradi so- 
Uovanja na sejah in delovnih sestankih teles, kate- 
b člani so ali zaradi opravljanja drugih naloženih 

izgubijo osebni dohodek.
Delovni organizaciji, v kateri je član kolegijskega 

v stalnem delovnem razmerju, se izplača po- 
acilo dela osebnega dohodka na njeno zahtevo. 

Članu kolegijskega organa, ki opravlja svobodni 
u b-ie, pripada nadomestilo za izgubljeni osebni do- 
fj elt v višini povprečnega bruto osebnega dohodka 

‘avca z visoko šolsko izobrazbo v družbenih dejav- 
bbstih.

Članu kolegijskega organa, ki je zasebni kmetova­
lec, pripada nadomestilo za izgubljeni osebni dohodek 
v višini povprečnega bruto osebnega dohodka visoko 
kvalificiranega delavca s področja kmetijstva.

Članu kolegijskega organa, ki je zasebni obrtnik, 
pripada nadomestilo za osebni dohodek v višini bruto 
osebnega dohodka visoko kvalificiranega delavca s po­
dročja obrti.

Povprečni bruto osebni dohodek za osebe, navede­
ne v 3., 4. in 5. odstavku tega člena se ugotovi na pod­
lagi uradnega akta zavoda za statistiko SR Slovenije.

3. člen

Članom kolegijskih organov se stroški za prehrano 
in prenočišče povrnejo v obliki dnevnice za službeno 
potovanje.

Dnevnica znaša:
— če čas potovanja traja od 8 do 12 ur 60 din
— če čas potovanja traja nad 12 do 24 ur 80 din.

4. člen

Člani kolegijskih organov imajo pravico do povra­
čila prevoznih stroškov za prevoz iz kraja stalnega 
prebivališča in nazaj v višini potniške tarife javnega 
prevoznega sredstva, kadar se udeležujejo sej teles 
skupščine.

Povračilo v tej višini pripada tudi, če uporabi za 
prevoz lastno vozilo.

5. člen

Članom kolegijskih organov je za službena poto­
vanja dovoljena uporaba lastnega prevoznega sredstva 
v primerih, ko to narekuje smotrnost ali narava opra­
vila, ko ni ustrezne prometne zveze ali nastopijo drugi 
razlogi, ki otežujejo ali onemogočajo uporabo javnega 
prevoznega sredstva.

Uporabo lastnega vozila za službena potovanja odo­
brava odredbodajalec proračuna občine.

Povračilo stroškov za uporabo lastnega vozila v 
službene namene znaša 0,90 din za dejansko prevoženi 
kilometer.

V primeru, ko se uporabi za službeno potovanje 
lastno vozilo mimo določil prvega odstavka tega člena, 
se priznajo potni stroški za javno prometno sredstvo.

6. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati od­
lok o določitvi povračila stroškov odbornikom, članom 
svetov, komisij in drugih kolegijskih organov skupšči­
ne občine Lenart, Uradne objave, št. 9-108/67 in Urad­
ni list SRS, št. 15-146/68, 43-208/68, 38-400/70).

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 010-12/62-28

Lenart, dne 25. januarja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.



Stran 100 URADNI LIST SRS Št. 4 — 2. II. 1972

52.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za ko­
munalno gospodarstvo skupščine občine Lenart na 
svoji seji sprejel

SKLEP
o razgrnitvi zazidalnega načrta 

I

Predlog zazidalnega načrta dopolnitev zazidave 
obrtno stanovanjske cone v Lenartu — ob Prežihovi 
ulici, št. 1464/11 z dne 17. januarja 1972, ki ga je izde­
lal Zavod za urbanizem Maribor, se javno razgrne v 
uradnih prostorih oddelka za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Lenart.

H

Predlog zazidalnega načrta dopolnitve zazidave 
obrtno stanovanjske cone v Lenartu — ob Prežihovi 
ulici, bo razgrnjen od 21. januarja do 21. februarja 
1972.

V tem času lahko dajejo občani, delovne organiza­
cije in krajevne ' skupnosti na zazidalni načrt svoje 
pripombe.

Št. 350-1/65

Lenart, dne 21. januarja 1972.

Predsednik sveta 
za komunalno gospodarstvo 

skupščine občine Lenart
Branko Kos 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA 

53.

Na podlagi 92. in 155. člena statuta občine Ljub­
ljana Šiška je skupščina občine Ljubljana Šiška na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27. januarja 1972 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o potrditvi zazidalnega načrta za 
območja zazidalnih otokov MeS 17, 18, 20, 22 — Verje, 

Zgornje Pirniče

1. člen

1. člen odloka o potrditvi zazidalnega načrta za 
območja zazidalnih otokov MeS 17, 18, 20, 22 — Verje, \ 
Zgornje Pirniče (Glasnik, št. 19/69) se tako spremeni, 
da se glasi:

»S tem odlokom se sprejme za območja zazidal­
nih otokov MeS 17, 18, 20, 22 — Verje, Zgornje Pir­
niče zazidalni načrt, ki ga je izdelal Ljubljanski ur­
banistični zavod v aprilu 1969 pod št. projekta 1142/69,

z manjšo spremembo tega zazidalnega načrta za za­
zidalni otok MeS 17, ki jo je izdelal isti zavod v ma­
ju 1970 pod št. projekta 1283.«

2. člen

.Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 1/2-020-3/72

Ljubljana, dne 27. januarja 1972.
%

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

54.

Na podlagi 92. in 155. člena statuta občine Ljub­
ljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je skupščina 
občine Ljubljana Šiška na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1972 spre­
jela

ODLOK

o razveljavitvi odloka o osebnem dohodku in povra­
čilu osebnega dohodka ter materialnih in potnih stro­
škov odbornikom, funkcionarjem in članom skupščin­

skih organov /

1. člen

Odlok o osebnem dohodku in povračilu osebnega 
dohodka ter materialnih in potnih stroškov odborni­
kom, funkcionarjem in članom skupščinskih organov 
(Uradni list SRS, št. 4/70) se razveljavi.

Pravna materija, ki je bila doslej urejena z na­
vedenim odlokom, se uredi s sklepom skupščine ob­
čine Ljubljana Šiška, izdanim v skladu z družbenim 
dogovorom o osnovah za nadomestila odbornikom, po­
slancem in voljenim ter imenovanim funkcionarjem 
v skladu s samoupravnim sporazumom o merilih za 
delitev dohodka in osebnih dohodkov, ki velja za 
upravne organe.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 111-020-3/72

Ljubljana, dne 27. januarja 1972.

Predsednik 
skupščine občine.
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.



St. 4 — 2. II. 1972 URADNI LIST SRS Stran 101

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIC-RUDNIK 

55.

Na podlagi 107. člena statuta občine Ljubljana Vič- 
Rudnik in 50. člena temeljnega zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, žt. 
31/64) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
3'0. decembra 1971 sprejela

ODLOK
< o začasnem financiranju proračunskih 

potreb za leto 
1972

1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun občine Ljubljana 
Vič-Rudnik za leto 1972 se bodo začasno, vendar naj­
dlje tri mesece, financirale proračunske potrebe na 
podlagi trimesečnega načrta proračunskih dohodkov in 
izdatkov skladno z določili proračuna za leto 1971.

2. člen

Trimesečni načrt izdatkov ne sme presegati ene 
četrtine izdatkov proračuna občine za leto 1971.

3. člen

Dohodki in izdatki, doseženi oziroma porabljeni na 
podlagi tega odloka, so sestavni del proračunskih do­
hodkov in izdatkov občinskega proračuna za leto 1972.

4. člen

Zaradi neenakomernega priliva proračunskih do­
hodkov se za financiranje proračunskih potreb najame 
kratkoročno posojilo pri občinskem rezervnem skladu 
do zneska 450.00G dinarjev.

Posojilo iz prejšnjega odstavka je brezobrestno in 
se mora vrniti najkasneje do 30. X. 1972.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad 
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
daljen

Št. 400-39/71

Ljubljana, dne 30. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. inž. 1. r.

56.

Na podlagi 1. točke 82. člena in 83. člena zakona 
0 osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68) ter 93. čle- 
na statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik je skupščina 
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 30. decembra 1B71 
prejela

ODLOČBO
o odpravi podružnične osnovne šole »Krvava peč« pri 

osnovni šoli »Primož Trubar« Velike Lašče

1

Podružnična osnovna šola »Krvava peč« pri osnov­
ni šoli »Primož Trubar« Velike Lašče se odpravi.

2

Na podružnični šoli sta ostala samo dva učenca, ki 
se ju prešola na podružnično šolo Rob in na osnovno 
šolo »Primož Trubar« Velike Lašče. Obema mora ma­
tična šola zagotoviti prevoz oziroma stanovanje.

3

Ta odločba začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

Št. 61-5/71

Ljubljana, dne 30. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. inž. 1. r.

' POPRAVEK »

V poslovniku za postopek o prekrških s prilogama 
(Uradni list SRS, št. 1-3/72 z dne 19. I. 1972) je bilo 
nekaj napak, ki jih popravljamo s tem popravkom:

1. odstavek 12. člena: namesto besede »dnevno« 
je pravilna beseda »zadevno«;

33. člen: za besedo »Zadeve« v prvi vrsti manjka 
vejica;

6. točka 3'3. člena: namesto besede »končne« je 
pravilna beseda »končane«;

1 pod 17. točko navedena štampiljka: — besede 
»Sodnik za prekrške« bi morale biti zapisane pod be­
sedo, »Občina«, ne pa na desni strani z dvopičjem in 
črto spodaj;

pod 18. točko navedena štampiljka: — besede 
»Sodnik za prekrške« bi morale biti zapisane pod be­
sedo »Občina«, ne pa na desni strani z dvopičjem in 
črto spodaj;

obr. št. 1: izostala je črka »P« — pravilen naziv 
vpisnika je: »Vpisnik P za zadeve o prekrških na prvi 
stopnji«.

Uredništvo

POPRAVEK

V odloku o spremembi odloka o proračunu občine 
Litija za leto 1971 (Uradni list SRS, št. 51-995/71) je 
bilo pri razporedu dohodkov proračuna občine Litija 
za leto 1971 nekaj napak. Nepravilne postavke se pra­
vilno glasijo takole:



Stran 102 URADNI LIST SRS St. 4 — 2. II. 1972

St.
glav.

namena Razpored dohodkov Znesek

04 Socialno skrbstvo .... . . 1,044.800
05 Zdravstveno varstvo . ... . . 335.000
14 Negospodarske investicije . . . 363.500
15 Gospodarske investicije . . . . 28.000

Uredništvo

POPRAVEK

V »Odloku o spremembi 'odloka o proračunu ob­
čine Šentjur pri Celju za leto 1971«, ki je bil objavljen 
v Uradnem listu SRS, št. 51/71 je bila napravljena pri 
prepisovanju napaka:

Pravilni tekst drugega odstavka prvega člena je 
takle:

Proračun občine Šentjur pri Celju za leto 1971 ob­
sega:

din

VSEBINA:
Stran

9. Pravilnik o sistematičnem nadzorstvu nad živili in 
o številu vzorcev za preiskavo.....................................................95

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

48. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureja­
nje in vzdrževanje krajevnih cest na območju občine 
Lenart.................................................................................................................96

49. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o obveznem
izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo in dolo­
čitvi odstotka sredstev za kritje razlike v stanarini 
(subvencioniranje) za leto 1971 (Lenart)..................................... 97

, 50. Odlok o višini mesečnega nadomestila osebnega do­
hodka in drugih nadomestil voljenim funkcionarjem 
skupščine občine Lenart ...................................................................... 98

51. Odlok o povračilu stroškov in izgubljenega dela oseb­
nega dohodka odbornikom, članom svetov in komisij 
skupščine občine Lenart...................................................................... 99

52. Sklep o razgrnitvi zazidalnega načrta (Lenart) .... 100
53. Odlok o dopolnitvi odloka o potrditvi zazidalnega 

načrta za območje zazidalnih otokov MeS 17, 18, 20,
22 — Verje, Zgornje Pirniče (Ljubljana šiška) .... 100

54. Odlok o razveljavitvi odloka o osebnem dohodku in
povračilu osebnega dohodka ter materialnih in potnih 
stroškov odbornikom, funkcionarjem in članom skup- 
ščinkih organov (Ljubljana Šiška)............................................... 100

— dohodke v znesku.............................. 8,316.626
od tega:
— razporejene dohodke v znesku . . 7,806.303
— tekoča proračunska rezerva . . . 10.323
— presežek nad 10,8 °/o......................... 500.000

55. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb za
leto 1972 (Ljubljana Vič-Rudnik)............................................101

56 Odločba o odpravi podružnične osnovne šole »-Krvava 
peč« pri osnovni šoli »-Primož Trubar« Velike Lašče 
(Ljubljana Vič-Rudnik)................................................................ ..... 101

— Popravek poslovnika za postopek o prekrških .... 101

Iz pisarne tajnika 
skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Popravek odloka o spremembi odloka o proračunu 
občine Litija za leto 1971 . . . . ^...........................................101
Popravek odloka o spremembi odloka o proračunu 
občine Šentjur pri Celju za leto 1971 . ................................ 102

i

t

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgov orni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1972 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova n. poštni predal 379/VU — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod­

stvo: 20 701 orodaja oreklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


